重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心

关于举办生汪规划师双证培训班的通知

各高校 :

为进一步帮助高校就业工作人员在掌握就业指导流程和方法

的基础上,能够更快速有效解决学生各种职业生涯规划问题,提

高高校就业指导工作效率,全面推进我市高校毕业生就业工作更

上一个新台阶。同时为满足高校教师对职业生涯规划教育方面专

业能力提升的需求,决定与北森生涯 (北京 )教育科技有限公司

联合举办生涯规划师双证 (GCDF&BCF)培训。现将有关事宜通知

如下 :

-、 培训时间

(一 )培训时间:⒛ 18年 8月 25日 (星期六 )至 8月 29日

(星期三),共计 5天 ;

(二 )报 到 时 间 :2018年 8月 25日 (星 期 六 )上 年 ⒏ OO-9:OO。

二、培训地点

重庆市大学生微企梦花园 (沙坪坝区大学城中路临 25号 )

三、培训对象
·

高校毕业生就业部门负责人;业务骨干及各二级院系就业指

导课程专 (兼 )职教师;学生管理1思想政治教育教师;心理健

康教育咨询工作的教师。

四、培训费用

本次培训每名学员收取培训费⒅OO元 (含证书通过后 5年维

护费用 )。 培训期间统一安排食宿,费用回原单位凭据报销。

五、其他事项

(一 )本次培训人数控制在 48人以内。请参加培训的学员务

必于 2018年 7月 6日 前将报名 回执 (附 件 )发 送至邮箱

47297229@qq。 ∞ m和 renjing@beisenedu。 ∞ m,并 将 培 训 费 汇 入 北

森公司账户。

(二 )因培训名额有限,按报名交费时间排序,额满为止。
(三 )北森生涯 (北京)教育科技有限公司地址 :

北京市海淀区上地东路 35号颐泉汇 2层。

账户名称:北森生涯 (北京)教育科技有限公司

开户行:中 国工商银行股份有限公司北京中关村支行

贝长  疾升: 0200 0956 0920 0107 291。

(四 )就业中心联系人:李娜

电 话 :1阢 230177“  传  真 :885173咒

北森联系人 :任静

电 话 :010—⒏⒘87716 1阢 10811910
附件 :GCDF&BCF生 涯规划师双证培训回执   r

重庆市大学

20

导服务中心

¨

2-